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TOIMINTASUUNNITELMA 
 
Tarkoituksena on luoda alueille kiertävä Perheentalo-konsepti, jonka alla tarjotaan perheille 
kohtaamispaikkatoimintaa, erityisesti ylisukupolvisia kohtaamispaikkoja Mummun ja vaarin tupia, 
sekä alueen perheiden ja pienyrittäjien osallistamista toimintaan sekä paikallisten 
harrastustoimintojen aktivoimista pienten lasten toiveiden ja tarpeiden mukaan, jotta lapset ja 
nuoret voivat harrastaa säännöllisesti omassa kunnassaan. Tarkoituksena olisi myös lisätä 
kiertävän Perheentalon alle muita yhteistyökumppaneiden lasten ja nuorten palveluita sekä tehdä 
mahdollisuuksien mukaan toisen asteen oppilaitoksien kanssa yhteistyötä. Toimintaa tullaan 
järjestämään myös digitaalisesti etäyhteyksin, jolloin kaikki lapsiperheet alueella voivat osallistua 
osaan toiminnasta.  
Mummun ja vaarin tupa on ammatillisesti ohjattua kohtaamispaikkatoimintaa, jossa vapaaehtoiset 
ikäihmiset ovat toiminnan sydän. Tuvat ovat vaikuttavia niin, lasten, perheiden, kuin 
vapaaehtoisten ikäihmisten näkökulmasta.  
Toiminnassa voidaan kehittää toimintamalleja ja käytäntöjä, joiden avulla toiminnan kautta voidaan 
tunnistaa lapsiperheitä ja lapsia, joissa huono-osaisuuden tai eriarvoisuuden kasaantuminen voi 
lisätä riskiä lapsen ja perheen hyvinvoinnille ja pärjäämiselle. Heille voidaan tarjota SOS-
Lapsikylän Perhekumppani- palvelua.  
Alueellisesti toiminnalla voidaan edistää. lasten ja perheiden vapaa-ajan aktiivisuuden 
lisääntymistä ja ohjattuun vapaa-ajantoimintaan kiinnittymistä. Eri alueilla toiminnan tavoitteena on 
löytää vertaisia ja tukiverkostoa lapsiperheille. 
Toiminnan tavoitteina ovat lapsiperheiden hyvinvoinnin, osallisuuden, toimintakyvyn ja aktiivisen 
toimijuuden lisääntyminen, eri väestöryhmien terveys- ja hyvinvointierojen kaventuminen sekä 
huono-osaisuuden, ylisukupolvisen köyhyyden ja syrjäytymisen torjuminen ja vähentäminen. 
Toiminnassa myös monitoimijaiset organisaatiorajat ylittävät palvelujärjestelmät toimivat oikea-
aikaisesti ja tukevat ammattilaisten yhteistyötä. Toiminnalla tavoitellaan ikäihmisten hyvinvoinnin, 
merkityksellisyyden, yhteisöllisyyden ja aktiivisuuden lisäämistä ja vahvistamista.  
Yhteistyö kuntien kanssa ilmenee toiminnan yhteiskehittämisenä. Kiertävällä Perheentalolla on 
tarkoituksena mahdollistaa ja edesauttaa verkoston toimimista, jossa alueen kunta-, hyvinvointi-, 
järjestö- ja seurakuntatoimijat yhteistyössä kehittävät alueellista yhteistyötä yli toimiala- ja 
sektorirajojen. Toiminnan kehittämisessä huomioidaan toiminnan käyttäjien toiveet ja tarpeet.  
Kunta ja hyvinvointialue tukee toimintaa viestimällä siitä ja vastavuoroisesti hanketoiminnassa 
viestitään kunnan ja hyvinvointialueen toimista. Palveluohjausta toteutetaan molemmin 
suuntaisesti. Toiminta mahdollistaa kunnille ja hyvinvointialueelle mahdollisuuden jalkautua sen 
kautta perheiden lähelle ja mahdollistaa tätä kautta osallisuutta sekä palveluiden saatavuutta. 
Lisäksi kunnilla on toiminnan vakiinnuttua mahdollisuus kouluttaa ammattilaisiaan ilmaiseksi lasten 
osallisuuden vahvistumisen-, lapsen tai nuoren trauman kohtaamisen- ja/tai lapsen tai perheen 
mielen hyvinvoinnin lisäämisen menetelmiin tarpeen mukaan. Näihin kaikkiin teemoihin löytyy 
menetelmä- ja koulutusosaamista SOS-Lapsikylän henkilöstöstä. 
 
Kiertävä Perheentalo tarjoaisi toimintaa kaikilla kolmella paikkakunnalla säännöllisesti viikoittain. 
Toimintojen laajuus riippuu verkoston mahdollisuuksista ja halukkuudesta järjestää toimintaa. 
Mummun ja vaarin tupa toteutettaisiin kiertävänä siten, että se järjestettäisiin esim. vuoroviikoin eri 
paikkakunnilla. Rahoitusmalli ja kulurakenne on kirjattu tällaisen rakenteen ympärille. 
 


